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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

"4+1" DU VENDREDI 15 SEPTEMBRE 2023
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX LUCRETIA 
16 CONCURRENTS - 3         COURSE - ATTELE - AUTOSTART 

  40 000 EUROS (ENV. 26 000 000 CFA) - 2.100  METRES 

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 11/09/2023
Arrivée : 6 - 3 - 14 - 15

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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DUO SEGUINEL 
GIADA
GUIMAUVE DANOVER  
ENIVRANTE 
EASTON OF MY LIFE 
FRIPON DU JOUR 

        

- 5è :
- 6è :
- 7è :
- 8è :
- 9è :
- 10è :

- Disqualifiés : 2 – 7 - 16

Prise en note en dernier lieu, sur l'herbe de Rambouillet, JABBAH BUISSONAY (5) est clairement 
sur la montante après cinq mois d'absence. Elle a déjà gagné sur la grande piste de Vincennes et 
a hérité d'un numéro idéal. En retard de gains, elle peut légitimement briguer le succès. JOLIE 
SMART (3), JALENDRA DE MALAC (4) et JYLVIE DE GUEUDE (1) ont déjà brillé sur ce parcours et 
tiennent la corde pour les accessits. JOIE D'AMOUR (7) a franchi un cap sans ses quatre fers et 
semble en mesure de se placer, d'autant qu'elle n'est jamais sortie des trois premiers avec Franck 
Nivard au sulky. JALISCA MADRIK (14), à créditer d'une belle fin de course le 26 août, et JUST 
GLORY (13), présentée en "mode course" cette fois, représentent sans doute les meilleures  
possibilités de la seconde ligne. Avec son numéro avantageux, JUVAMINE RENARDIER (2) tentera 
les amateurs d'outsiders.

1 - JYLVIE DE GUEUDE : Après 37 courses chez 
Franck Boismartel, sans parvenir à s'imposer, cette 
fille de Barjal a rejoint il y a peu l'effectif de Gilles 
Curens. Ses deux essais sur ce parcours se sont soldés 
par des podiums et elle bénéficiera de l'appui d'Eric 
Raffin. La méfiance est de mise.
2 - JUVAMINE RENARDIER : Cette brave pouliche 
a désormais deux parcours dans les jambes après 
trois mois d'absence. Elle se plaît sur les tracés réduits 
et a déjà couru dans de meilleurs lots. Bien que dénuée 
de marge, elle n'est pas hors d'affaire pour les 
places.
3 - JOLIE SMART : Arrivée dans l'effectif d'Antoine 
Marion durant le mois de juin, cette fille de Prince 
Gédé vient de signer un succès convaincant sur ce 
parcours, alors qu'elle était totalement déferrée pour 
la deuxième fois de sa carrière. De nouveau présentée 
ainsi, elle a pas mal d'atouts dans son jeu.
4 - JALENDRA DE MALAC : Lauréate sur ce parcours 
le 13 juin, en 1'12''8, cette protégée d'Arnaud Gougeon 
découvre ici un engagement favorable, à moins de 
900 euros du plafond des gains. Elle s'entend bien 
avec Gabriele Gelormini et se présentera encore déferrée. 
Sa place est à l'arrivée.
5 - JABBAH BUISSONAY : En dernier lieu, pour son 
deuxième parcours de remise en jambes, cette 
pouliche toute « neuve » a suivi très librement après 
une faute dans la phase initiale. En retard de gains, 
elle a les moyens de signer un troisième succès 
dans le temple du trot.
6 - JOYCE DREAM : En dernier lieu, à Enghien, cette 
élève de Laurent-Michel David a longtemps fait 
illusion pour le succès, alors qu'elle a dû trotter le 
nez au vent durant le dernier tour. Sa forme est sûre, 
mais la grande piste de Vincennes n'est pas son 
terrain de jeu favori. Du pour et du contre.
7 - JOIE D'AMOUR : Cette attentiste a franchi un 
cap grâce au déferrage des quatre pieds et n'a 
d'ailleurs jamais été plus loin que troisième dans 
cette configuration. Néanmoins, elle découvre la 
grande piste et devra sans doute améliorer son 
record absolu pour finir dans les cinq premières. 
Pour une place.
8 - JOLIE CADENCE : Prise en note à plusieurs reprises 
à l'âge de 3 ans, cette fille de Love You vaut mieux 
que ne l'indique sa musique récente. Cependant, 
elle ne peut être déferrée et sera donc la seule du lot 
à évoluer avec ses "chaussures". En bout de piste 
seulement.

9 - JAVA DE LA ROUVRE : Cette bonne sprinteuse 
a franchi un cap depuis qu'elle se produit sans ses 
quatre fers. Elle vient de devancer à Enghien plusieurs 
de ses rivales, mais elle découvre la grande piste de 
Vincennes et a hérité d'un numéro exécrable. Des doutes.
10 - JESSY DES PISTES : Cette représentante d'André 
Melosi a failli causer une grosse surprise en dernier 
lieu, sur le parcours qui nous intéresse (2e à 86/1). 
Cette tentative lui confère une belle chance, mais 
elle n'est malheureusement pas de tous les jours et 
a hérité d'un numéro piège. Une affaire d'impression.
11 - JOMOLUNGMA : Cette représentante de Michel 
Agostini n'est pas dénuée de moyens, mais son 
mauvais caractère prend régulièrement le dessus. 
Son entraîneur reste au sulky pour pouvoir la situer. 
L'impasse sur ses chances est tentante.
12 - JONA DE REVE D'OR : Cette compagne de 
couleurs des excellents Instrumentaliste et It's a 
Dollarmaker a montré certaines limites en province. 
De plus, ses trois essais corde à gauche se sont 
soldés par des échecs. En toute logique, elle sera 
rangée dans la colonne des outsiders.
13 - JUST GLORY : Cette pouliche bien née avait 
dévoilé une jolie pointe de vitesse finale à 3 ans. Elle 
n'a pas montré grand-chose cette saison, mais se 
présentera ici en « mode course » après deux parcours 
de remise en jambes. A ne pas sous-estimer.
14 - JALISCA MADRIK : En dernier lieu, sur ce parcours, 
cette ex-pensionnaire du regretté Franck Anne a tracé 
une très belle fin de course. Son compte en banque 
est bien moins garni que celui de ses rivales, mais 
elle n'est pas hors d'affaire pour autant.
15 - JOYCE DES GRANGES : Malgré un parcours idéal, 
cette protégée de Christopher Nicole n'a pu véritable-
ment passer la vitesse supérieure en dernier lieu. Elle 
doit quelque peu rassurer, mais ses meilleures 
prestations lui confèrent une chance en pareille 
société. Pas impossible.
16 - JOIE DE LA COTE : Cette protégée de la famille 
Laloum fait preuve d'une louable régularité dans le 
Sud-Ouest, mais elle affronte ici un lot plus huppé 
qu'à l'accoutumée. Même si son entraîneur 
affiche une belle confiance, d'autres protagonistes 
lui sont préférables.

                
   

Ordre         :   106 500 F  (515 G)    

Désordre        :       8 500 F  (6 071 G)

Masse à partager  : 106 451 000 F   

  10 000 F (1 349 G)

    2 500 F (2 371 G)

    1 000 F (4 784 G)

    8 500 F (775 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    30 789 000 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 13 SEPTEMBRE 2023 : 8  - 10 - 13 - 1  - 5  NPO : 0 NP : 0

ème



LE PARISIEN

L’ALSACE

EUROPE 1

TURF-FR.COM

EQUIDIA

ZONE-TURF.FR

NORD LITTORAL

TURFOMANIA

3 - 5 - 7 -  4 - 12 - 16 - 10 - 13 - 9

7 - 3 - 4 - 16 - 9 - 14 - 5 - 10 - 8

3 - 4 - 1 - 16 - 7 - 6 - 2 - 10 - 13

4 - 3 - 14 - 5 - 9 - 6 - 12 - 10 - 7

3 - 13 - 5 - 9 - 7 - 4 - 14 -  12 - 1

3 - 4 - 5 - 7 - 13 - 10 - 14 - 1 - 9

3 - 4 - 5 - 13 - 2 - 7 - 9 - 14

3 - 4 - 9 - 7 - 16 - 14 - 5 - 6 - 12

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS :  5 – 3 – 4 – 1 – 7 – 14 - 13 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
S.GUARATO – J.PH.MONCLIN – TH.RAFFEGEAU

E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS – A.ABRIVARD
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

4 – 1 – 5 – 3 - 6
9 – 3 – 7 – 13 - 2 

5 – 13 – 4 – 15 - 14    

2 –
9 –

10 –

JUVAMINE RENARDIER

JAVA DE LA ROUVRE

JESSY DES PISTES

6 – 
16 – 
15 –

JOYCE DREAM

JOIE DE LA COTE

JOYCE DES GRANGES

11 – 
8 – 
12 –

JOMOLUNGMA

JOLIE CADENCE

JONA DE REVE D'OR

13 – 2 – 1 – 7 - 16

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

TH. DUVALDESTIN
S. GUARATO
J.M. BAZIRE
Y. HENRY
 M. ABRIVARD
 L.CL. ABRIVARD
F. LEBLANC

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. TERRY
R. DERIEUX
J.M. ROUBAUD
CL. THOMAIN
Y. HARET
TH. LEVESQUE

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

E. RAFFIN 
Y. LEBOURGEOIS
A. ABRIVARD
D. BEKAERT
D. THOMAIN
M. ABRIVARD
G. GELORMINI

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. LAGADEUC
B. ROCHARD
F. CLOZIER
TH. DUVALDESTIN
A. BARRIER
P.Y. VERVA 

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

COMMUNIQUE

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

JYLVIE DE GUEUDE

JUVAMINE RENARDIER

JOLIE SMART

JALENDRA DE MALAC

JABBAH BUISSONAY

JOYCE DREAM

JOIE D'AMOUR

JOLIE CADENCE

JAVA DE LA ROUVRE

JESSY DES PISTES

JOMOLUNGMA

JONA DE REVE D'OR

JUST GLORY

JALISCA MADRIK

JOYCE DES GRANGES

JOIE DE LA COTE

E. RAFFIN

CEDRIC TERRY

M. ABRIVARD

G. GELORMINI

B. ROCHARD

L.M. DAVID

F. NIVARD

G. ROIG-BALAGUER

A. COLLETTE

G. MOINON

B. BOURGOIN

R. HUE

A. ABRIVARD

M. MOTTIER

P.Y. VERVA

Y. LEBOURGEOIS

G. CURENS

ST. MEUNIER

A. MARION

A. GOUGEON

J.PH. MONCLIN

L.M. DAVID

Guillaume JOUVE

G. ROIG-BALAGUER

L.M. DAVID

G. MOINON

B. BOURGOIN

S. GUARATO

Etienne DUBOIS

TH. RAFFEGEAU

CH. NICOLE

S. LALOUM

CH. ALMIN

R. MAZZETTI

A. MARION

A. GOUGEON

J.M. MONCLIN

EC. L.M. DAVID

E. TRUSSARDI

Cuadras ROIG

EC. L.M. DAVID

A. MELOSI

M. AGOSTINI

EC. Gia.FASCELLA

Etienne DUBOIS

EC. Th. RAFFEGEAU

P. DEQUEKER

A. LALOUM

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

F.4

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

1.13.00

1.14.00

1.12.90

1.12.80

1.13.70

1.13.20

1.13.80

1.13.60

1.14.30

1.13.00

1.14.00

1.13.40

1.14.20

1.13.10

1.13.80

1.14.50

9.5.D.5.8

7.0.2.8.9

1.D.4.8.4

6.2.1.4.2

D.8.1.1.2

4.9.9.D.0

3.3.1.1.6

8.6.4.5.8

2.2.2.1.0

2.6.6.3.6

7.D.7.9.D

D.3.1.6.8

0.0.0.D.5

3.7.6.7.D

5.7.D.1.9

4.4.2.3.8

50 030

52 410

53 400

54 140

49 300

50 140

48 510

47 850

51 570

46 910

42 440

46 630

43 080

32 380

44 130

46 690

10/1

20/1

7/1

9/1

4/1

41/1

11/1

59/1

27/1

23/1

73/1

44/1

13/1

12/1

30/1

35/1

10/1   20/1     7/1     9/1     4/1    41/1   11/1   59/1   27/1   23/1   73/1   44/1    13/1   12/1   30/1   35/17/1

18/1

5/1

6/1

2/1

39/1

8/1

60/1

25/1

22/1

75/1

45/1

10/1

11/1

32/1

36/1

7/1    18/1    5/1     6/1     2/1    39/1     8/1   60/1   25/1   22/1    75/1   45/1   10/1   11/1   32/1   36/1


