- 1 JYLVIE DE GUEUDE: Après 37 courses chez Franck Boismartel, sans parvenir à s'imposer, cette fille de Barjal a rejoint il y a peu l'effectif de Gilles Curens. Ses deux essais sur ce parcours se sont soldés par des podiums et elle bénéficiera de l'appui d'Eric Raffin. La méfiance est de mise.
- 2 JUVAMINE RENARDIER: Cette brave pouliche a désormais deux parcours dans les jambes après trois mois d'absence. Elle se plaît sur les tracés réduits et a déjà couru dans de meilleurs lots. Bien que dénuée de marge, elle n'est pas hors d'affaire pour les places.
- 3 JOLIE SMART: Arrivée dans l'effectif d'Antoine Marion durant le mois de juin, cette fille de Prince Gédé vient de signer un succès convaincant sur ce parcours, alors qu'elle était totalement déferrée pour la deuxième fois de sa carrière. De nouveau présentée ainsi, elle a pas mal d'atouts dans son jeu.
- 4 JÁLENDRA DE MALAC: Lauréate sur ce parcours le 13 juin, en 1'12"8, cette protégée d'Arnaud Gougeon découvre ici un engagement favorable, à moins de 900 euros du plafond des gains. Elle s'entend bien avec Gabriele Gelormini et se présentera encore déferrée. Sa place est à l'arrivée.
- 5-JABBAH BUISSONAY: En dernier lieu, pour son deuxième parcours de remise en jambes, cette pouliche toute « neuve » a suivi très librement après une faute dans la phase initiale. En retard de gains, elle a les moyens de signer un troisième succès dans le temple du trot.
- **6-JOYCE DREAM:** En dernier lieu, à Enghien, cette élève de Laurent-Michel David a longtemps fait illusion pour le succès, alors qu'elle a dû trotter le nez au vent durant le dernier tour. Sa forme est sûre, mais la grande piste de Vincennes n'est pas son terrain de jeu favori. **Du pour et du contre.**
- 7 JOIE D'AMOUR: Cette attentiste a franchi un cap grâce au déferrage des quatre pieds et n'a d'ailleurs jamais été plus loin que troisième dans cette configuration. Néanmoins, elle découvre la grande piste et devra sans doute améliorer son record absolu pour finir dans les cinq premières. Pour une place.
- 8 JOLIE CADENCE: Prise en note à plusieurs reprises à l'âge de 3 ans, cette fille de Love You vaut mieux que ne l'indique sa musique récente. Cependant, elle ne peut être déferrée et sera donc la seule du lot à évoluer avec ses "chaussures". En bout de piste seulement.

- **9 JAVA DE LA ROUVRE :** Cette bonne sprinteuse a franchi un cap depuis qu'elle se produit sans ses quatre fers. Elle vient de devancer à Enghien plusieurs de ses rivales, mais elle découvre la grande piste de Vincennes et a hérité d'un numéro exécrable. **Des doutes.**
- 10 JESSY DES PISTES: Cette représentante d'André Melosi a failli causer une grosse surprise en dernier lieu, sur le parcours qui nous intéresse (2e à 86/1). Cette tentative lui confère une belle chance, mais elle n'est malheureusement pas de tous les jours et a hérité d'un numéro piège. Une affaire d'impression.
- 11 JOMOLUNGMA: Cette représentante de Michel Agostini n'est pas dénuée de moyens, mais son mauvais caractère prend régulièrement le dessus. Son entraîneur reste au sulky pour pouvoir la situer. L'impasse sur ses chances est tentante.
- 12 JONA DE REVE D'OR: Cette compagne de couleurs des excellents Instrumentaliste et It's a Dollarmaker a montré certaines limites en province. De plus, ses trois essais corde à gauche se sont soldés par des échecs. En toute logique, elle sera rangée dans la colonne des outsiders.
- 13 JUST GLORY: Cette pouliche bien née avait dévoilé une jolie pointe de vitesse finale à 3 ans. Elle n'a pas montré grand-chose cette saison, mais se présentera ici en « mode course » après deux parcours de remise en jambes. A ne pas sous-estimer.
- 14 JALISCA MADRIK: En dernier lieu, sur ce parcours, cette ex-pensionnaire du regretté Franck Anne a tracé une très belle fin de course. Son compte en banque est bien moins garni que celui de ses rivales, mais elle n'est pas hors d'affaire pour autant.
- 15 JOYCE DES GRANGES: Malgré un parcours idéal, cette protégée de Christopher Nicole n'a pu véritablement passer la vitesse supérieure en dernier lieu. Elle doit quelque peu rassurer, mais ses meilleures prestations lui confèrent une chance en pareille société. Pas impossible.
- 16 JOIE DE LA COTE: Cette protégée de la famille Laloum fait preuve d'une louable régularité dans le Sud-Ouest, mais elle affronte ici un lot plus huppé qu'à l'accoutumée. Même si son entraîneur affiche une belle confiance, d'autres protagonistes lui sont préférables.

# LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXII - Nº 43 379 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "4+1" DU VENDREDI 15 SEPTEMBRE 2023 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX LUCRETIA 16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - ATTELE - AUTOSTART 40 000 EUROS (ENV. 26 000 000 CFA) - 2.100 METRES

Prise en note en dernier lieu, sur l'herbe de Rambouillet, JABBAH BUISSONAY (5) est clairement sur la montante après cinq mois d'absence. Elle a déjà gagné sur la grande piste de Vincennes et a hérité d'un numéro idéal. En retard de gains, elle peut légitimement briguer le succès. JOLIE SMART (3), JALENDRA DE MALAC (4) et JYLVIE DE GUEUDE (1) ont déjà brillé sur ce parcours et tiennent la corde pour les accessits. JOIE D'AMOUR (7) a franchi un cap sans ses quatre fers et semble en mesure de se placer, d'autant qu'elle n'est jamais sortie des trois premiers avec Franck Nivard au sulky. JALISCA MADRIK (14), à créditer d'une belle fin de course le 26 août, et JUST GLORY (13), présentée en "mode course" cette fois, représentent sans doute les meilleures possibilités de la seconde ligne. Avec son numéro avantageux, JUVAMINE RENARDIER (2) tentera les amateurs d'outsiders.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 13 SEPTEMBRE 2023 : 8 - 10 - 13 - 1 - 5 NPO : 0 NP : 0

# RESULTATS DES COURSES

### "QUARTE" DU LUNDI 11/09/2023

- Arrivée : 6 - 3 - 14 - 15

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 2 – 7 - 16

## SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è: 12 DUO SEGUINEL

- 6è: 4 GIADA

- 7è: 5 GUIMAUVE DANOVER

-8è: 9 ENIVRANTE

- 9è: 13 EASTON OF MY LIFE

- 10è: 1 FRIPON DU JOUR

### **GAINS EN F CFA**

Ordre : 106 500 F (515 G)

Désordre : 8 500 F (6 071 G)

Masse à partager : 106 451 000 F

Couplé Gagnant : 10 000 F (1 349 G)

Couplé Placé A : 2 500 F (2 371 G)

Couplé Placé B : 1 000 F (4 784 G)

Couplé Placé C : 8 500 F (775 G)

Masse à partager : 30 789 000 F

### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	JYLVIE DE GUEUDE	E. RAFFIN	G. CURENS	CH. ALMIN	F.4	2100.M	1.13.00	9.5.D.5.8	50 030	10/1	7/1
2	JUVAMINE RENARDIER	CEDRIC TERRY	ST. MEUNIER	R. MAZZETTI	F.4	2100.M	1.14.00	7.0.2.8.9	52 410	20/1	18/1
3	JOLIE SMART	M. ABRIVARD	A. MARION	A. MARION	F.4	2100.M	1.12.90	1.D.4.8.4	53 400	7/1	5/1
4	JALENDRA DE MALAC	G. GELORMINI	A. GOUGEON	A. GOUGEON	F.4	2100.M	1.12.80	6.2.1.4.2	54 140	9/1	6/1
5	JABBAH BUISSONAY	B. ROCHARD	J.PH. MONCLIN	J.M. MONCLIN	F.4	2100.M	1.13.70	D.8.1.1.2	49 300	4/1	2/1
6	JOYCE DREAM	L.M. DAVID	L.M. DAVID	EC. L.M. DAVID	F.4	2100.M	1.13.20	4.9.9.D.0	50 140	41/1	39/1
7	JOIE D'AMOUR	F. NIVARD	Guillaume JOUVE	E. TRUSSARDI	F.4	2100.M	1.13.80	3.3.1.1.6	48 510	11/1	8/1
8	JOLIE CADENCE	G. ROIG-BALAGUER	G. ROIG-BALAGUER	Cuadras ROIG	F.4	2100.M	1.13.60	8.6.4.5.8	47 850	59/1	60/1
9	JAVA DE LA ROUVRE	A. COLLETTE	L.M. DAVID	EC. L.M. DAVID	F.4	2100.M	1.14.30	2.2.2.1.0	51 570	27/1	25/1
10	JESSY DES PISTES	G. MOINON	G. MOINON	A. MELOSI	F.4	2100.M	1.13.00	2.6.6.3.6	46 910	23/1	22/1
11	JOMOLUNGMA	B. BOURGOIN	B. BOURGOIN	M. AGOSTINI	F.4	2100.M	1.14.00	7.D.7.9.D	42 440	73/1	75/1
12	JONA DE REVE D'OR	R. HUE	S. GUARATO	EC. Gia.FASCELLA	F.4	2100.M	1.13.40	D.3.1.6.8	46 630	44/1	45/1
13	JUST GLORY	A. ABRIVARD	Etienne DUBOIS	Etienne DUBOIS	F.4	2100.M	1.14.20	0.0.0.D.5	43 080	13/1	10/1
14	JALISCA MADRIK	M. MOTTIER	TH. RAFFEGEAU	EC. Th. RAFFEGEAU	F.4	2100.M	1.13.10	3.7.6.7.D	32 380	12/1	11/1
15	JOYCE DES GRANGES	P.Y. VERVA	CH. NICOLE	P. DEQUEKER	F.4	2100.M	1.13.80	5.7.D.1.9	44 130	30/1	32/1
16	JOIE DE LA COTE	Y. LEBOURGEOIS	S. LALOUM	A. LALOUM	F.4	2100.M	1.14.50	4.4.2.3.8	46 690	35/1	36/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	EURS	DRIVERS					
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - F. TERRY	1 - E. RAFFIN	8 - F. LAGADEUC				
2 - S. GUARATO	9 - R. DERIEUX	2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - B. ROCHARD				
3 - J.M. BAZIRE	10 - J.M. ROUBAUD	3 - A. ABRIVARD	10 - F. CLOZIER				
4 - Y. HENRY	11 - CL. THOMAIN	4 - D. BEKAERT	11 - TH. DUVALDESTIN				
5 - M. ABRIVARD	12 - Y. HARET	5 - D. THOMAIN	12 - A. BARRIER				
6 - L.CL. ABRIVARD	13 - TH. LEVESQUE	6 - M. ABRIVARD	13 - P.Y. VERVA				
7 - F. LEBLANC		7 - G. GELORMINI					

# **COMMUNIQUE**

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l'ensemble de la population, qu'elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif et de Jeux virtuels à travers le site **www.lonabet.bf**.

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s'inscrire massivement sur ce site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous ! Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

# **HORAIRES**

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn

문	1 10/1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
₹2	10/1	20/1	7/1	9/1	4/1	41/1	11/1	59/1	27/1	23/1	73/1	44/1	13/1	12/1	30/1	35/1		
IERCE AGAZINE	7/1	18/1	5/1	6/1	2/1	39/1	8/1	60/1	25/1	22/1	75/1	45/1	10/1	11/1	32/1	36/1		
- ≩∣																		

LE PARISIEN	3 - 5 - 7 - 4 - 12 - 16 - 10 - 13 - 9
L'ALSACE	7 - 3 - 4 - 16 - 9 - 14 - 5 - 10 - 8
EUROPE 1	3 - 4 - 1 - 16 - 7 - 6 - 2 - 10 - 13
TURF-FR.COM	4 - 3 - 14 - 5 - 9 - 6 - 12 - 10 - 7
EQUIDIA	3 - 13 - 5 - 9 - 7 - 4 - 14 - 12 - 1
ZONE-TURF.FR	3 - 4 - 5 - 7 - 13 - 10 - 14 - 1 - 9
NORD LITTORAL	3 - 4 - 5 - 13 - 2 - 7 - 9 - 14
TURFOMANIA	3 - 4 - 9 - 7 - 16 - 14 - 5 - 6 - 12

# **APTITUDES**

**FORME**: 4-1-5-3-6

**CLASSE**: 9-3-7-13-2

PROGRES: 5-13-4-15-14

REGULARITE: 13 - 2 - 1 - 7 - 16

## **ENTRAINEURS EN FORME:**

S.GUARATO – J.PH.MONCLIN – TH.RAFFEGEAU

# **DRIVERS EN FORME:**

 ${\sf E.RAFFIN-Y.LEBOURGEOIS-A.ABRIVARD}$ 

**FAVORIS**: 5 – 3 – 4 – 1 – 7 – 14 - 13

# **CLASSEMENT**

# SECONDES CHANCES

### DENADDIED

### 6 - JOYCE DREAM

# 11 – JOMOLUNGMA

**GROS OUTSIDERS** 

2 – JUVAMINE RENARDIER

9 – JAVA DE LA ROUVRE

10 - JESSY DES PISTES

16 - JOIE DE LA COTE

8 – JOLIE CADENCE

S 15 – JOYCE DES GRANGES

**OUTSIDERS** 

12 – JONA DE REVE D'OR